ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2023 № 1613

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 23.08.2023 № 1458 «О комплексном развитии незастроенной территории,

расположенной в границах улицы Кунавина и улицы Гагарина города Богданович,

между автозаправочной станцией и многоквартирным домом № 9 по улице

Кунавина и территорией городского парка»

В соответствии со статьёй 69 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьёй 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы городского округа Богданович от 23.08.2023 № 1458

«О комплексном развитии незастроенной территории, расположенной в границах

улицы Кунавина и улицы Гагарина города Богданович, между автозаправочной

станцией и многоквартирным домом № 9 по улице Кунавина и территорией

городского парка» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. вместо слов «общей площадью 1,4 га» внести слова «общей

площадью 1,2 га»;

1.2. В пункте 3.3. после слов «18 месяцев;» добавить слова «от даты заключения

договора о комплексном развитии территории;»;

1.3. Пункт 3.4. изложить в новой редакции:

«3.4. Предельный срок подготовки и утверждения документации по планировке

территории в целях реализации решения – не более шести месяцев с даты заключения

договора;»;

1.4. В пункте 4 после слов «в части строительства объектов капитального

строительства» добавить слово «осуществляется»;

1.5. Приложение № 1 (пункт 2.1. постановления главы городского округа

Богданович от 23.08.2023 № 1458) изложить в новой редакции (прилагается);

1.6. В приложении № 4 к постановлению главы городского округа Богданович

от 23.08.2023 № 1458 вместо слов «Площадь застройки 1400 кв.м» внести слова

«Площадь застройки 1200 кв.м»;

1.7. Приложение № 7 к постановлению главы городского округа Богданович

от 23.08.2023 № 1458 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление с приложением разместить на официальном сайте

городского округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд